Parecer Jurídico: 781/ 
2019. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Fátima Milanez Frisso e Daury Frisso. Objeto: Locação de imóvel urbano 
para fins não residenciais, destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça Regional de Ilhéus. Valor global: R$ 720.000,00 
(setecentos e vinte mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101/0024 -Ação (P/A/OE) 7342 - Região 
9900- Destinação de Recursos 100- Natureza de Despesa 33.90.36. Fundamento legal: Art. 59, VII, da Lei Estadual n°9.433/2005. 

RESUMO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO - CONTRATO N°016/2019-SOA Prornso:

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia, como locatário, e Fátima Milanez Frisso e Daury Frisso, como Locadores. Objeto: 
Locação de imóvel urbano para fins não residenciais, destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça Regional de Ilhéus. 
Valor mensal (aluguel): R$ 12.000,00 (doze mil reais). Valor global estimado (cinco anos): R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil 
raias). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0024 -Ação (P/A/OE) 7342- Região 9900- Destinação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.36. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do 
Contratado. Prazo de vigência: